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    OPEN BTT VILLA DE TIBI  -  Open CV - 4-5-2008           
 
  Clasificación de 4 vueltas (EliteSub23 y Senior) 
 
  Fecha         : 04/05/08 
  Distancia     : 40 Kms     -   Promedio : 20,11 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 DE LA FUENT,Isaka    ELITE  CMAQUINA BIKE      01:59:19           
   2       2 ARMERO,Santiago      ELITE  LA VALLDIGNA CC    01:59:37       18 seg. 
   3      49 JUAREZ,Oscar         ELITE  SEPELACO CC        02:00:41     1:22 min. 
   4       6 BENITO,Jose manuel   ELITE  CALDENTEY-RCO      02:02:26     3:07 min. 
   5       9 VITORIA,Raúl         ELITE  BICI M NOVELDA     02:02:43     3:24 min. 
   6      67 MOLL,Adelino         ELITE  GRUPO MOR-STP      02:03:46     4:27 min. 
   7      25 PLA,Ramon            ELITE  BELGA GD           02:05:40     6:21 min. 
   8       1 TORRES,Antonio       ELITE  CMAQUINA BIKE      02:07:12     7:53 min. 
   9     103 HURTADO,Luis         SUB23  PC RUSSAFA         02:10:31    11:12 min. 
  10      81 UREÑA,Hector         ELITE  RADICAL BIKE CC    02:11:20    12:01 min. 
  11      84 MERCE,José-mª.       ELITE  ROLEAUTO-UPGRADE   02:11:54    12:35 min. 
  12      68 MERLOS,Pedro         ELITE  BELGA GD           02:13:06    13:47 min. 
  13      56 ORTIZ,Francisco      ELITE  KADUS MARIN BORRA  02:13:18    13:59 min. 
  14      75 SANJUAN,Jose         ELITE  TIBI CC            02:13:28    14:09 min. 
  15      82 TORRO,Carlos a.      ELITE  RADICAL BIKE CC    02:13:54    14:35 min. 
  16      70 RICO,Eduardo         ELITE  TIBI CC            02:16:10    16:51 min. 
  17     104 MORCILLO,Rubén       SUB23  ALCORA CC          02:16:28    17:09 min. 
  18      73 MIRO,Antonio         ELITE  TIBI CC            02:16:40    17:21 min. 
  19      23 LOZANO,Raul          ELITE  MONOVER CC         02:18:02    18:43 min. 
  20      41 RIQUELME,Juan carlos ELITE  BICI M NOVELDA     02:18:06    18:47 min. 
  21      76 MIQUEL,José-angel    ELITE  TIBI CC            02:19:09    19:50 min. 
  22      89 LOPEZ,Alejandro      SUB23  M.T.B. ZIG ZA      02:19:24    20:05 min. 
  23      79 FITA,Alfredo         ELITE  RADICAL BIKE CC    02:20:24    21:05 min. 
  24     109 OLTRA,Dimas          SUB23  CMAQUINA BIKE      02:22:23    23:04 min. 
  25      22 CALVO,Jose antonio   ELITE  CDMUKALI           02:24:50    25:31 min. 
  26      63 CANTOS,Javier        ELITE  TIBI CC            02:25:56    26:37 min. 
  27      61 MARTINEZ,Santiago    ELITE  ILICITANA UC       02:26:10    26:51 min. 
  28      78 CUCART,David         ELITE  RADICAL BIKE CC    02:27:09    27:50 min. 
  29       3 COLLADO,Abraham      ELITE  CCONDARA A PI      02:29:30    30:11 min. 
  30     101 ALAPONT,Andres       SENIO  MAQUINA BIKES      02:31:26    32:07 min. 
  31      86 VAZQUEZ,Javier       SUB23  ZIG-ZAG CLUB       02:33:27    34:08 min. 
  32      88 CRESPO,Juan fco.     SUB23  CCBENISSA          02:34:18    34:59 min. 
  33      43 SAFONT,Daniel        ELITE  TEAM MANRUBIA K    02:37:03    37:44 min. 
  34      72 GARCIA,Andres        ELITE  TIBI CC            02:37:41    38:22 min. 
  35     113 ESPADA,David         SUB23  GRUPO MOR-STP      02:37:46    38:27 min. 
  36     114 DE HARO,Jonathan     SUB23  CDFORESBIKE.C      02:39:39   vuelta 
  37     107 PRIETO,Alberto       SUB23  CC MIGUEL MANRUBI  02:40:43   vuelta 
  38     105 HERNANDEZ,Jesus e.   SUB23  BAJO SEGURA CC     02:45:19   vuelta 
 
  Corredores clasificados : 38 
 
 
Clasificación de SUB23 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     103 HURTADO,Luis         SUB23  PC RUSSAFA         02:10:31          min. 
   2     104 MORCILLO,Rubén       SUB23  ALCORA CC          02:16:28     5:57 min. 
   3      89 LOPEZ,Alejandro      SUB23  M.T.B. ZIG ZA      02:19:24     8:53 min. 
   4     109 OLTRA,Dimas          SUB23  CMAQUINA BIKE      02:22:23    11:52 min. 
   5      86 VAZQUEZ,Javier       SUB23  ZIG-ZAG CLUB       02:33:27    22:56 min. 
   6      88 CRESPO,Juan fco.     SUB23  CCBENISSA          02:34:18    23:47 min. 
   7     113 ESPADA,David         SUB23  GRUPO MOR-STP      02:37:46    27:15 min. 
   8     114 DE HARO,Jonathan     SUB23  CDFORESBIKE.C      02:39:39   vuelta 
   9     107 PRIETO,Alberto       SUB23  CC MIGUEL MANRUBI  02:40:43   vuelta 
  10     105 HERNANDEZ,Jesus e.   SUB23  BAJO SEGURA CC     02:45:19   vuelta 
 
 

  Clasificación de 3 vueltas (Master30 y Junior) 
 
  Fecha         : 04/05/08 
  Distancia     : 30 Kms     -   Promedio : 20,1 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     316 SANTAMARIA,Fco. anto MA-30  CMAQUINA BIKE      01:29:32           
   2     349 SANCHEZ,Roberto      MA-30  GRUPO MOR-STP      01:32:21     2:49 min. 
   3     351 PEREZ,Javier         MA-30  TIBI CC            01:32:51     3:19 min. 
   4     346 MOYA,Alejo           MA-30  VINAROS UC         01:33:19     3:47 min. 
   5     301 CHENOLL,Javier       MA-30  FORD SARASQUETA    01:33:49     4:17 min. 
   6     390 LLORET,Tomás         MA-30  MEIVEL GR          01:34:14     4:42 min. 
   7     374 PULIDO,Pedro         MA-30  GENOVES PC         01:34:52     5:20 min. 
   8     309 HOYOS,Carlos-J.      MA-30  FORD SARASQUETA    01:36:03     6:31 min. 
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   9     218 RAMON,Ignacio        JUN-2  CONS CCN-GRUPO     01:36:47     7:15 min. 
  10     303 PEREZ,Esteban        MA-30  CDFORESBIKE.C      01:37:15     7:43 min. 
  11     310 FRASQUET,Javier      MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:37:29     7:57 min. 
  12     342 JUAN,Raul            MA-30  ILICITANA UC       01:38:11     8:39 min. 
  13     333 ALVAREZ,Ruben        MA-30  KADUS MARIN BOR    01:38:14     8:42 min. 
  14     210 SOLBES,Vicente       JUN-2  POLOP CC           01:39:10     9:38 min. 
  15     386 CAMPS,David          MA-30  TYOSA              01:40:31    10:59 min. 
  16     344 CANDELA,Rubén        MA-30  ILICITANA UC       01:40:36    11:04 min. 
  17     201 GERICO,Fernando      JUN-2  CONSTRUC. CCN      01:40:55    11:23 min. 
  18     354 HERRERO,Jose M.      MA-30  TIBI CC            01:41:14    11:42 min. 
  19     307 CHENOLL,José-Enrique MA-30  FORD SARASQUETA    01:41:25    11:53 min. 
  20     352 RICO,Antonio         MA-30  TIBI CC            01:41:40    12:08 min. 
  21     345 MOLTO,Jose m.        MA-30  ILICITANA UC       01:42:01    12:29 min. 
  22     207 RUIZ,Carles          JUN-1  MIRCOMAR-CERAMICA  01:42:33    13:01 min. 
  23     320 IZQUIERDO,Luís       MA-30  PORTEÑA PC         01:42:55    13:23 min. 
  24     209 SELLES,Victor        JUN-2  TYOSA              01:43:02    13:30 min. 
  25     214 MOLL,Salvador        JUN-2  GRUPO MOR-STP      01:43:04    13:32 min. 
  26     353 ROMO,Moises          MA-30  TIBI CC            01:43:25    13:53 min. 
  27     384 LLORCA,Paco          MA-30  TYOSA              01:43:41    14:09 min. 
  28     313 RUIZ,Isaac           MA-30  CDFORESBIKE.C      01:43:43    14:11 min. 
  29     350 RUIZ,Alejandro       MA-30  GRUPO MOR-STP      01:43:45    14:13 min. 
  30     362 CANO,Diego           MA-30  KADUS MARIN BOR    01:44:00    14:28 min. 
  31     370 IBORRA,Antonio       MA-30  TYOSA              01:44:45    15:13 min. 
  32     215 RICO,Ivan            JUN-2  TIBI CC            01:45:23    15:51 min. 
  33     323 ROMERO,Eduardo       MA-30  BICI M NOVELDA     01:45:36    16:04 min. 
  34     382 MONTANER,Jose v.     MA-30  ONDARA A PINYO     01:46:02    16:30 min. 
  35     336 SANCHEZ,Ramon        MA-30  MONOVER CC         01:46:16    16:44 min. 
  36     380 GALLEGO,Ramon        MA-30  CEMELORCA-SEGUR    01:46:49    17:17 min. 
  37     325 JIMENEZ,Juan         MA-30  BICI M NOVELDA     01:46:59    17:27 min. 
  38     387 SALA,Javier          MA-30  TIBI CC            01:47:12    17:40 min. 
  39     321 GARCIA,José antonio  MA-30  JC XABIA           01:48:10    18:38 min. 
  40     306 MACHI,Vicente        MA-30  GENOVES PC         01:48:39    19:07 min. 
  41     383 FUSTER,Javier        MA-30  TYOSA              01:49:18    19:46 min. 
  42     324 GOMEZ,Sebastian      MA-30  BICI M NOVELDA     01:49:20    19:48 min. 
  43     385 DE VERA,Emilio-Javie MA-30  TYOSA              01:52:14    22:42 min. 
  44     359 FERRI,Jesus          MA-30  RADICAL BIKE CC    01:52:24    22:52 min. 
  45     360 CAMBRA,Miguel angel  MA-30  RADICAL BIKE CC    01:52:29    22:57 min. 
  46     343 PELEGRIN,Juan felipe MA-30  ILICITANA UC       01:54:16    24:44 min. 
  47     355 GUERRERO,Marcos      MA-30  GUSANO CC          01:54:59    25:27 min. 
  48     381 REINALDOS,Juan carlo MA-30  CEMELORCA-SEGUR    01:56:08    26:36 min. 
  49     340 PICO,Julio j.        MA-30  ILICITANA UC       01:56:20    26:48 min. 
  50     372 DASI,Juan jose       MA-30  CDFORESBIKE.C      02:00:07    30:35 min. 
  51     375 JUAN,Vicente         MA-30  SENABRE TEAM GAND  02:00:11    30:39 min. 
  52     217 GARCIA,Javier        JUN-1  CONSTRUC. CCN      02:03:14    33:42 min. 
  53     341 BELDA,José antonio   MA-30  ILICITANA UC       02:04:52    35:20 min. 
  54     315 CUEVAS,Jose vicente  MA-30  CDMUKALI           02:05:28    35:56 min. 
 
  Corredores clasificados : 54 
 
 
  Clasificación de JUNIOR 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     218 RAMON,Ignacio        JUN-2  CONS CCN-GRUPO     01:36:47          min. 
   2     210 SOLBES,Vicente       JUN-2  POLOP CC           01:39:10     2:23 min. 
   3     201 GERICO,Fernando      JUN-2  CONSTRUC. CCN      01:40:55     4:08 min. 
   4     207 RUIZ,Carles          JUN-1  MIRCOMAR-CERAMICA  01:42:33     5:46 min. 
   5     209 SELLES,Victor        JUN-2  TYOSA              01:43:02     6:15 min. 
   6     214 MOLL,Salvador        JUN-2  GRUPO MOR-STP      01:43:04     6:17 min. 
   7     215 RICO,Ivan            JUN-2  TIBI CC            01:45:23     8:36 min. 
   8     217 GARCIA,Javier        JUN-1  CONSTRUC. CCN      02:03:14    26:27 min. 
 
 
  Clasificación de MASTER 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     316 SANTAMARIA,Fco. anto MA-30  CMAQUINA BIKE      01:29:32           
   2     349 SANCHEZ,Roberto      MA-30  GRUPO MOR-STP      01:32:21     2:49 min. 
   3     351 PEREZ,Javier         MA-30  TIBI CC            01:32:51     3:19 min. 
   4     346 MOYA,Alejo           MA-30  VINAROS UC         01:33:19     3:47 min. 
   5     301 CHENOLL,Javier       MA-30  FORD SARASQUETA    01:33:49     4:17 min. 
   6     390 LLORET,Tomás         MA-30  MEIVEL GR          01:34:14     4:42 min. 
   7     374 PULIDO,Pedro         MA-30  GENOVES PC         01:34:52     5:20 min. 
   8     309 HOYOS,Carlos-J.      MA-30  FORD SARASQUETA    01:36:03     6:31 min. 
   9     303 PEREZ,Esteban        MA-30  CDFORESBIKE.C      01:37:15     7:43 min. 
  10     310 FRASQUET,Javier      MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:37:29     7:57 min. 
  11     342 JUAN,Raul            MA-30  ILICITANA UC       01:38:11     8:39 min. 
  12     333 ALVAREZ,Ruben        MA-30  KADUS MARIN BOR    01:38:14     8:42 min. 
  13     386 CAMPS,David          MA-30  TYOSA              01:40:31    10:59 min. 
  14     344 CANDELA,Rubén        MA-30  ILICITANA UC       01:40:36    11:04 min. 
  15     354 HERRERO,Jose M.      MA-30  TIBI CC            01:41:14    11:42 min. 
  16     307 CHENOLL,José-Enrique MA-30  FORD SARASQUETA    01:41:25    11:53 min. 
  17     352 RICO,Antonio         MA-30  TIBI CC            01:41:40    12:08 min. 
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  18     345 MOLTO,Jose m.        MA-30  ILICITANA UC       01:42:01    12:29 min. 
  19     320 IZQUIERDO,Luís       MA-30  PORTEÑA PC         01:42:55    13:23 min. 
  20     353 ROMO,Moises          MA-30  TIBI CC            01:43:25    13:53 min. 
  21     384 LLORCA,Paco          MA-30  TYOSA              01:43:41    14:09 min. 
  22     313 RUIZ,Isaac           MA-30  CDFORESBIKE.C      01:43:43    14:11 min. 
  23     350 RUIZ,Alejandro       MA-30  GRUPO MOR-STP      01:43:45    14:13 min. 
  24     362 CANO,Diego           MA-30  KADUS MARIN BOR    01:44:00    14:28 min. 
  25     370 IBORRA,Antonio       MA-30  TYOSA              01:44:45    15:13 min. 
  26     323 ROMERO,Eduardo       MA-30  BICI M NOVELDA     01:45:36    16:04 min. 
  27     382 MONTANER,Jose v.     MA-30  ONDARA A PINYO     01:46:02    16:30 min. 
  28     336 SANCHEZ,Ramon        MA-30  MONOVER CC         01:46:16    16:44 min. 
  29     380 GALLEGO,Ramon        MA-30  CEMELORCA-SEGUR    01:46:49    17:17 min. 
  30     325 JIMENEZ,Juan         MA-30  BICI M NOVELDA     01:46:59    17:27 min. 
  31     387 SALA,Javier          MA-30  TIBI CC            01:47:12    17:40 min. 
  32     321 GARCIA,José antonio  MA-30  JC XABIA           01:48:10    18:38 min. 
  33     306 MACHI,Vicente        MA-30  GENOVES PC         01:48:39    19:07 min. 
  34     383 FUSTER,Javier        MA-30  TYOSA              01:49:18    19:46 min. 
  35     324 GOMEZ,Sebastian      MA-30  BICI M NOVELDA     01:49:20    19:48 min. 
  36     385 DE VERA,Emilio-Javie MA-30  TYOSA              01:52:14    22:42 min. 
  37     359 FERRI,Jesus          MA-30  RADICAL BIKE CC    01:52:24    22:52 min. 
  38     360 CAMBRA,Miguel angel  MA-30  RADICAL BIKE CC    01:52:29    22:57 min. 
  39     343 PELEGRIN,Juan felipe MA-30  ILICITANA UC       01:54:16    24:44 min. 
  40     355 GUERRERO,Marcos      MA-30  GUSANO CC          01:54:59    25:27 min. 
  41     381 REINALDOS,Juan carlo MA-30  CEMELORCA-SEGUR    01:56:08    26:36 min. 
  42     340 PICO,Julio j.        MA-30  ILICITANA UC       01:56:20    26:48 min. 
  43     372 DASI,Juan jose       MA-30  CDFORESBIKE.C      02:00:07    30:35 min. 
  44     375 JUAN,Vicente         MA-30  SENABRE TEAM GAND  02:00:11    30:39 min. 
  45     341 BELDA,José antonio   MA-30  ILICITANA UC       02:04:52    35:20 min. 
  46     315 CUEVAS,Jose vicente  MA-30  CDMUKALI           02:05:28    35:56 min. 
 
 
 
  Clasificación de 2 vueltas (Masters 40/50 Cadetes y Feminas) 
 
  Fecha         : 04/05/08 
  Distancia     : 20 Kms     -   Promedio : 18,05 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     513 MORENO,Juan c.       MA-40  BICI M NOVELDA     01:06:30           
   2     539 NAVARRO,Tomas        MA-40  CICLOS SARABIA     01:06:31        1 seg. 
   3     538 BOTELLA,Juan-Carlos  MA-40  CIUTAT D´ELX CC    01:08:37     2:07 min. 
   4     537 POLO,Luis javier     MA-40  MONOVER CC         01:09:51     3:21 min. 
   5     541 PUJANTE,Salvador     MA-40  CICLOS SARABIA     01:10:14     3:44 min. 
   6     510 MARTINEZ,Jose Ant.   MA-40  BICI M NOVELDA     01:10:25     3:55 min. 
   7     611 RODA,Ruben           CAD-2  C BTT TERRES DE L  01:10:33     4:03 min. 
   8     540 MARTINEZ,Sebastian   MA-40  CICLOS SARABIA     01:10:40     4:10 min. 
   9     528 QUIRANT,Fco.javier   MA-40  GRUPO MOR-STP      01:10:47     4:17 min. 
  10     505 FIARNI,Paolo         MA-40  FORD SARASQUETA C  01:10:51     4:21 min. 
  11     612 GONZALVEZ,Cristian   CAD-2  GRUPO MOR-STP      01:11:01     4:31 min. 
  12     503 ALTUR,Juan-Antonio   MA-40  LA VALLDIGNA CC    01:11:16     4:46 min. 
  13     536 LLORET,Roque         MA-40  AITANA CC          01:11:52     5:22 min. 
  14     613 GANDIA,Pedro         CAD-2  BENALBE III-JJSAN  01:13:28     6:58 min. 
  15     610 MIQUEL,David         CAD-2  TIBI CC            01:13:39     7:09 min. 
  16     542 ZARAGOZA,Juan Luis   MA-40  TYOSA              01:13:58     7:28 min. 
  17     525 TORREGROSA,Fco.javie MA-40  ILICITANA UC       01:14:28     7:58 min. 
  18     512 CARRASCOSA,Carlos    MA-40  BICI M NOVELDA     01:15:52     9:22 min. 
  19     602 RIQUELME,Alvaro      CAD-1  BICI M NOVELDA     01:16:50    10:20 min. 
  20     530 MIRA,Manuel vicen    MA-40  ELCHE CC           01:17:14    10:44 min. 
  21     603 LLORENS,Jaime        CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA    01:17:56    11:26 min. 
  22     617 ESPIN,Juan jose      CAD-1  KADUS MARIN BOR    01:18:19    11:49 min. 
  23     531 LOPEZ,Jesus A.       MA-40  BENIDORM UC        01:20:32    14:02 min. 
  24     534 SERRANO,Francisco    MA-40  AITANA CC          01:20:41    14:11 min. 
  25     506 MARI,Lorenzo         MA-40  PMTB RODES AM      01:23:30    17:00 min. 
  26     703 BELDA,Estela         F-ELI  GRUPO MOR-STP      01:26:11    19:41 min. 
  27     543 GONZALEZ,Juan        MA-40  CAUDETE MTB        01:27:49    21:19 min. 
  28     518 RUIZ,Salvador        MA-40  RADICAL BIKE CC    01:31:42    25:12 min. 
  29     529 VALLS,Enrique        MA-40  CMTB MORVEDRE      01:32:12    25:42 min. 
  30     514 MARTIN,Francisco     MA-40  TEAM MANRUBIA K    01:34:58    28:28 min. 
  31     705 CERDAN DE,Angela-e.  F-ELI  CCGUIJARRO TO      01:43:02    36:32 min. 
  32     704 ORTIZ,Maria del ma   F-ELI  RADICAL BIKE CC    01:51:11    44:41 min. 
 
  Corredores clasificados : 32 
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  Clasificación de CADETES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     611 RODA,Ruben           CAD-2  C BTT TERRES DE L  01:10:33          min. 
   2     612 GONZALVEZ,Cristian   CAD-2  GRUPO MOR-STP      01:11:01       28 seg. 
   3     613 GANDIA,Pedro         CAD-2  BENALBE III-JJSAN  01:13:28     2:55 min. 
   4     610 MIQUEL,David         CAD-2  TIBI CC            01:13:39     3:06 min. 
   5     602 RIQUELME,Alvaro      CAD-1  BICI M NOVELDA     01:16:50     6:17 min. 
   6     603 LLORENS,Jaime        CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA    01:17:56     7:23 min. 
   7     617 ESPIN,Juan jose      CAD-1  KADUS MARIN BOR    01:18:19     7:46 min. 
 
 
 
 
  Clasificación de MASTER 40/50 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     513 MORENO,Juan c.       MA-40  BICI M NOVELDA     01:06:30           
   2     539 NAVARRO,Tomas        MA-40  CICLOS SARABIA     01:06:31        1 seg. 
   3     538 BOTELLA,Juan-Carlos  MA-40  CIUTAT D´ELX CC    01:08:37     2:07 min. 
   4     537 POLO,Luis javier     MA-40  MONOVER CC         01:09:51     3:21 min. 
   5     541 PUJANTE,Salvador     MA-40  CICLOS SARABIA     01:10:14     3:44 min. 
   6     510 MARTINEZ,Jose Ant.   MA-40  BICI M NOVELDA     01:10:25     3:55 min. 
   7     540 MARTINEZ,Sebastian   MA-40  CICLOS SARABIA     01:10:40     4:10 min. 
   8     528 QUIRANT,Fco.javier   MA-40  GRUPO MOR-STP      01:10:47     4:17 min. 
   9     505 FIARNI,Paolo         MA-40  FORD SARASQUETA C  01:10:51     4:21 min. 
  10     503 ALTUR,Juan-Antonio   MA-40  LA VALLDIGNA CC    01:11:16     4:46 min. 
  11     536 LLORET,Roque         MA-40  AITANA CC          01:11:52     5:22 min. 
  12     542 ZARAGOZA,Juan Luis   MA-40  TYOSA              01:13:58     7:28 min. 
  13     525 TORREGROSA,Fco.javie MA-40  ILICITANA UC       01:14:28     7:58 min. 
  14     512 CARRASCOSA,Carlos    MA-40  BICI M NOVELDA     01:15:52     9:22 min. 
  15     530 MIRA,Manuel vicen    MA-40  ELCHE CC           01:17:14    10:44 min. 
  16     531 LOPEZ,Jesus A.       MA-40  BENIDORM UC        01:20:32    14:02 min. 
  17     534 SERRANO,Francisco    MA-40  AITANA CC          01:20:41    14:11 min. 
  18     506 MARI,Lorenzo         MA-40  PMTB RODES AM      01:23:30    17:00 min. 
  19     543 GONZALEZ,Juan        MA-40  CAUDETE MTB        01:27:49    21:19 min. 
  20     518 RUIZ,Salvador        MA-40  RADICAL BIKE CC    01:31:42    25:12 min. 
  21     529 VALLS,Enrique        MA-40  CMTB MORVEDRE      01:32:12    25:42 min. 
  22     514 MARTIN,Francisco     MA-40  TEAM MANRUBIA K    01:34:58    28:28 min. 
 
 
  Clasificación de FEMINAS  
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     703 BELDA,Estela         F-ELI  GRUPO MOR-STP      01:26:11          min. 
   2     705 CERDAN DE,Angela-e.  F-ELI  CCGUIJARRO TO      01:43:02    16:51 min. 
   3     704 ORTIZ,Maria del ma   F-ELI  RADICAL BIKE CC    01:51:11    25:00 min. 
 
 

ESCUELAS-OPEN BTT COMUNIT-VAL-TIBI-04-05-2008 
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     852 RIBERA,Jose manuel   INF-1  MOIXENT            00:17:12           
   2     855 ORTS,Felipe          INF-1  AITANA CC          00:17:12          mt. 
   3     856 CUENCA,Borja         INF-2  AITANA CC          00:17:12          mt. 
   4     854 LLORET,Elena(f)      INF-1  AITANA CC          00:17:12          mt. 
   5     850 TONDA,Marcos         ALE-2  AITANA CC          00:17:12          mt. 
   6     851 SANCHO,Oscar         PRIN2  LA VALLDIGNA CC    00:17:12          mt. 
   7     853 LLORET,Miguel        BENJ1  AITANA CC          00:17:12          mt. 
 
   
Título       : OPEN BTT VILLA DE TIBI  -  Open CV - 4-5-2008                      
  Fecha        : 04/05/08 
 
  Clasificación de  :  JUNIOR 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
  Distancia   : 30 Kms     -   Promedio : 18,6  Kms/h 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
   1   218 RAMON,Ignacio        JUN-2 CONS CCN-GRUPO    00:31:55  00:28:14  00:28:38  --:--:--  -  01:36:47 
   2   210 SOLBES,Vicente       JUN-2 POLOP CC          00:30:35  00:30:02  00:30:33  --:--:--  -  01:39:10 
   3   201 GERICO,Fernando      JUN-2 CONSTRUC. CCN     00:31:19  00:32:09  00:29:27  --:--:--  -  01:40:55 
   4   207 RUIZ,Carles          JUN-1 MIRCOMAR-CERAMIC  00:31:52  00:30:30  00:32:11  --:--:--  -  01:42:33 
   5   209 SELLES,Victor        JUN-2 TYOSA             00:32:22  00:31:25  00:31:15  --:--:--  -  01:43:02 
   6   214 MOLL,Salvador        JUN-2 GRUPO MOR-STP     00:33:49  00:31:15  00:30:00  --:--:--  -  01:43:04 
   7   215 RICO,Ivan            JUN-2 TIBI CC           00:33:21  00:31:06  00:32:56  --:--:--  -  01:45:23 
   8   217 GARCIA,Javier        JUN-1 CONSTRUC. CCN     00:40:53  00:34:07  --:--:--  00:40:14  -  02:03:14 
 
  Clasificación de  :  CADETES 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
  Distancia   : 20 Kms     -   Promedio : 17,01  Kms/h 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
   1   611 RODA,Ruben           CAD-2 C BTT TERRES DE   00:35:51  00:26:42  --:--:--  --:--:--  -  01:10:33 
   2   612 GONZALVEZ,Cristian   CAD-2 GRUPO MOR-STP     00:36:07  00:26:54  --:--:--  --:--:--  -  01:11:01 
   3   613 GANDIA,Pedro         CAD-2 BENALBE III-JJSA  00:36:31  00:28:57  --:--:--  --:--:--  -  01:13:28 
   4   610 MIQUEL,David         CAD-2 TIBI CC           00:37:26  00:28:13  --:--:--  --:--:--  -  01:13:39 
   5   602 RIQUELME,Alvaro      CAD-1 BICI M NOVELDA    00:37:10  00:31:40  --:--:--  --:--:--  -  01:16:50 
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   6   603 LLORENS,Jaime        CAD-1 QUIMIPOOL JAVEA   00:38:25  00:31:31  --:--:--  --:--:--  -  01:17:56 
   7   617 ESPIN,Juan jose      CAD-1 KADUS MARIN BOR   00:39:55  00:30:24  --:--:--  --:--:--  -  01:18:19 
 
 
 
 
 
 
  Clasificación de  :  MASTER 30 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
  Distancia   : 30 Kms     -   Promedio : 20,1  Kms/h 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
   1   316 SANTAMARIA,Fco. anto MA-30 CMAQUINA BIKE     00:29:16  00:25:53  00:26:23  --:--:--  -  01:29:32 
   2   349 SANCHEZ,Roberto      MA-30 GRUPO MOR-STP     00:29:21  00:27:41  00:27:19  --:--:--  -  01:32:21 
   3   351 PEREZ,Javier         MA-30 TIBI CC           00:29:19  00:26:55  00:28:37  --:--:--  -  01:32:51 
   4   346 MOYA,Alejo           MA-30 VINAROS UC        00:30:39  00:27:29  00:27:11  --:--:--  -  01:33:19 
   5   301 CHENOLL,Javier       MA-30 FORD SARASQUETA   00:30:18  00:27:45  00:27:46  --:--:--  -  01:33:49 
   6   390 LLORET,Tomás         MA-30 MEIVEL GR         00:30:00  00:27:23  00:28:51  --:--:--  -  01:34:14 
   7   374 PULIDO,Pedro         MA-30 GENOVES PC        00:31:08  00:28:01  00:27:43  --:--:--  -  01:34:52 
   8   309 HOYOS,Carlos-J.      MA-30 FORD SARASQUETA   00:31:27  00:27:49  00:28:47  --:--:--  -  01:36:03 
   9   303 PEREZ,Esteban        MA-30 CDFORESBIKE.C     00:31:11  00:28:27  00:29:37  --:--:--  -  01:37:15 
  10   310 FRASQUET,Javier      MA-30 SENABRE TEAM GAN  00:31:22  00:29:04  00:29:03  --:--:--  -  01:37:29 
  11   342 JUAN,Raul            MA-30 ILICITANA UC      00:32:08  00:28:40  00:29:23  --:--:--  -  01:38:11 
  12   333 ALVAREZ,Ruben        MA-30 KADUS MARIN BOR   00:31:59  00:28:45  00:29:30  --:--:--  -  01:38:14 
  13   386 CAMPS,David          MA-30 TYOSA             00:32:10  00:28:55  00:31:26  --:--:--  -  01:40:31 
  14   344 CANDELA,Rubén        MA-30 ILICITANA UC      00:32:15  00:29:31  00:30:50  --:--:--  -  01:40:36 
  15   354 HERRERO,Jose M.      MA-30 TIBI CC           00:32:43  00:30:23  00:30:08  --:--:--  -  01:41:14 
  16   307 CHENOLL,José-Enrique MA-30 FORD SARASQUETA   00:31:57  00:29:46  00:31:42  --:--:--  -  01:41:25 
  17   352 RICO,Antonio         MA-30 TIBI CC           00:32:04  00:29:57  00:31:39  --:--:--  -  01:41:40 
  18   345 MOLTO,Jose m.        MA-30 ILICITANA UC      00:32:18  00:30:40  00:31:03  --:--:--  -  01:42:01 
  19   320 IZQUIERDO,Luís       MA-30 PORTEÑA PC        00:32:58  00:30:14  00:31:43  --:--:--  -  01:42:55 
  20   353 ROMO,Moises          MA-30 TIBI CC           00:33:01  00:30:36  00:31:48  --:--:--  -  01:43:25 
  21   384 LLORCA,Paco          MA-30 TYOSA             00:33:32  00:31:08  00:31:01  --:--:--  -  01:43:41 
  22   313 RUIZ,Isaac           MA-30 CDFORESBIKE.C     00:33:13  00:31:08  00:31:22  --:--:--  -  01:43:43 
  23   350 RUIZ,Alejandro       MA-30 GRUPO MOR-STP     00:33:52  00:31:01  00:30:52  --:--:--  -  01:43:45 
  24   362 CANO,Diego           MA-30 KADUS MARIN BOR   00:33:03  00:31:32  00:31:25  --:--:--  -  01:44:00 
  25   370 IBORRA,Antonio       MA-30 TYOSA             00:33:35  00:30:44  00:32:26  --:--:--  -  01:44:45 
  26   323 ROMERO,Eduardo       MA-30 BICI M NOVELDA    00:34:21  00:31:01  00:32:14  --:--:--  -  01:45:36 
  27   382 MONTANER,Jose v.     MA-30 ONDARA A PINYO    00:34:13  00:31:29  00:32:20  --:--:--  -  01:46:02 
  28   336 SANCHEZ,Ramon        MA-30 MONOVER CC        00:34:16  00:31:29  00:32:31  --:--:--  -  01:46:16 
  29   380 GALLEGO,Ramon        MA-30 CEMELORCA-SEGUR   00:35:23  00:31:49  00:31:37  --:--:--  -  01:46:49 
  30   325 JIMENEZ,Juan         MA-30 BICI M NOVELDA    00:34:20  00:31:31  00:33:08  --:--:--  -  01:46:59 
  31   387 SALA,Javier          MA-30 TIBI CC           00:34:18  00:32:09  00:32:45  --:--:--  -  01:47:12 
  32   321 GARCIA,José antonio  MA-30 JC XABIA          00:35:10  00:32:08  00:32:52  --:--:--  -  01:48:10 
  33   306 MACHI,Vicente        MA-30 GENOVES PC        00:35:20  00:32:06  00:33:13  --:--:--  -  01:48:39 
  34   383 FUSTER,Javier        MA-30 TYOSA             00:34:35  00:32:44  00:33:59  --:--:--  -  01:49:18 
  35   324 GOMEZ,Sebastian      MA-30 BICI M NOVELDA    00:35:05  00:32:17  00:33:58  --:--:--  -  01:49:20 
  36   385 DE VERA,Emilio-Javie MA-30 TYOSA             00:35:46  00:33:46  00:34:42  --:--:--  -  01:52:14 
  37   359 FERRI,Jesus          MA-30 RADICAL BIKE CC   00:36:17  00:34:12  00:33:55  --:--:--  -  01:52:24 
  38   360 CAMBRA,Miguel angel  MA-30 RADICAL BIKE CC   00:37:06  00:34:30  00:32:53  --:--:--  -  01:52:29 
  39   343 PELEGRIN,Juan felipe MA-30 ILICITANA UC      00:36:38  00:34:11  00:35:27  --:--:--  -  01:54:16 
  40   355 GUERRERO,Marcos      MA-30 GUSANO CC         00:36:44  00:33:58  00:36:17  --:--:--  -  01:54:59 
  41   381 REINALDOS,Juan carlo MA-30 CEMELORCA-SEGUR   00:36:35  00:34:24  --:--:--  00:37:09  -  01:56:08 
  42   340 PICO,Julio j.        MA-30 ILICITANA UC      00:36:41  00:34:31  --:--:--  00:37:08  -  01:56:20 
  43   372 DASI,Juan jose       MA-30 CDFORESBIKE.C     00:38:01  00:35:53  --:--:--  00:38:13  -  02:00:07 
  44   375 JUAN,Vicente         MA-30 SENABRE TEAM GAN  00:33:46  00:30:30  --:--:--  00:47:55  -  02:00:11 
  45   341 BELDA,José antonio   MA-30 ILICITANA UC      00:37:43  00:37:15  --:--:--  00:41:54  -  02:04:52 
  46   315 CUEVAS,Jose vicente  MA-30 CDMUKALI          00:41:02  00:36:31  --:--:--  00:39:55  -  02:05:28 
 
  Clasificación de  :  MASTER 40/50 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
  Distancia   : 20 Kms     -   Promedio : 18,05  Kms/h 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
   1   513 MORENO,Juan c.       MA-40 BICI M NOVELDA    00:33:39  00:24:51  --:--:--  --:--:--  -  01:06:30 
   2   539 NAVARRO,Tomas        MA-40 CICLOS SARABIA    00:33:38  00:24:53  --:--:--  --:--:--  -  01:06:31 
   3   538 BOTELLA,Juan-Carlos  MA-40 CIUTAT D´ELX CC   00:34:33  00:26:04  --:--:--  --:--:--  -  01:08:37 
   4   537 POLO,Luis javier     MA-40 MONOVER CC        00:35:41  00:26:10  --:--:--  --:--:--  -  01:09:51 
   5   541 PUJANTE,Salvador     MA-40 CICLOS SARABIA    00:35:48  00:26:26  --:--:--  --:--:--  -  01:10:14 
   6   510 MARTINEZ,Jose Ant.   MA-40 BICI M NOVELDA    00:35:54  00:26:31  --:--:--  --:--:--  -  01:10:25 
   7   540 MARTINEZ,Sebastian   MA-40 CICLOS SARABIA    00:36:33  00:26:07  --:--:--  --:--:--  -  01:10:40 
   8   528 QUIRANT,Fco.javier   MA-40 GRUPO MOR-STP     00:36:56  00:25:51  --:--:--  --:--:--  -  01:10:47 
   9   505 FIARNI,Paolo         MA-40 FORD SARASQUETA   00:37:05  00:25:46  --:--:--  --:--:--  -  01:10:51 
  10   503 ALTUR,Juan-Antonio   MA-40 LA VALLDIGNA CC   00:36:59  00:26:17  --:--:--  --:--:--  -  01:11:16 
  11   536 LLORET,Roque         MA-40 AITANA CC         00:36:48  00:27:04  --:--:--  --:--:--  -  01:11:52 
  12   542 ZARAGOZA,Juan Luis   MA-40 TYOSA             00:37:23  00:28:35  --:--:--  --:--:--  -  01:13:58 
  13   525 TORREGROSA,Fco.javie MA-40 ILICITANA UC      00:37:07  00:29:21  --:--:--  --:--:--  -  01:14:28 
  14   512 CARRASCOSA,Carlos    MA-40 BICI M NOVELDA    00:37:40  00:30:12  --:--:--  --:--:--  -  01:15:52 
  15   530 MIRA,Manuel vicen    MA-40 ELCHE CC          00:38:02  00:31:12  --:--:--  --:--:--  -  01:17:14 
  16   531 LOPEZ,Jesus A.       MA-40 BENIDORM UC       00:40:11  --:--:--  00:32:21  --:--:--  -  01:20:32 
  17   534 SERRANO,Francisco    MA-40 AITANA CC         00:40:17  --:--:--  00:32:24  --:--:--  -  01:20:41 
  18   506 MARI,Lorenzo         MA-40 PMTB RODES AM     00:41:00  --:--:--  00:34:30  --:--:--  -  01:23:30 
  19   543 GONZALEZ,Juan        MA-40 CAUDETE MTB       00:43:29  --:--:--  00:36:20  --:--:--  -  01:27:49 
  20   518 RUIZ,Salvador        MA-40 RADICAL BIKE CC   00:45:10  --:--:--  00:38:32  --:--:--  -  01:31:42 
  21   529 VALLS,Enrique        MA-40 CMTB MORVEDRE     00:45:20  --:--:--  00:38:52  --:--:--  -  01:32:12 
  22   514 MARTIN,Francisco     MA-40 TEAM MANRUBIA K   00:46:16  --:--:--  00:40:42  --:--:--  -  01:34:58 
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  Clasificación de  :  SUB23 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
  Distancia   : 40 Kms     -   Promedio : 18,39  Kms/h 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
   1   103 HURTADO,Luis         SUB23 PC RUSSAFA        00:30:20  00:32:26  00:33:24  00:34:21  -  02:10:31 
   2   104 MORCILLO,Rubén       SUB23 ALCORA CC         00:32:44  00:34:02  00:34:37  00:35:05  -  02:16:28 
   3    89 LOPEZ,Alejandro      SUB23 M.T.B. ZIG ZA     00:31:44  00:33:30  00:35:55  00:38:15  -  02:19:24 
   4   109 OLTRA,Dimas          SUB23 CMAQUINA BIKE     00:32:53  00:33:56  00:35:19  00:40:15  -  02:22:23 
   5    86 VAZQUEZ,Javier       SUB23 ZIG-ZAG CLUB      00:32:55  00:35:11  00:38:42  00:46:39  -  02:33:27 
   6    88 CRESPO,Juan fco.     SUB23 CCBENISSA         00:35:48  00:38:09  00:38:45  00:41:36  -  02:34:18 
   7   113 ESPADA,David         SUB23 GRUPO MOR-STP     00:34:53  00:38:32  00:41:25  00:42:56  -  02:37:46 
   8   114 DE HARO,Jonathan     SUB23 CDFORESBIKE.C     00:36:46  00:38:54  --:--:--  00:44:04  -  01:59:44 
   9   107 PRIETO,Alberto       SUB23 CC MIGUEL MANRUB  00:37:11  00:40:26  --:--:--  00:42:55  -  02:00:32 
  10   105 HERNANDEZ,Jesus e.   SUB23 BAJO SEGURA CC    00:34:15  00:37:27  --:--:--  00:52:17  -  02:03:59 
 
  Clasificación de  :  FEMINAS  
  --------------------------------------------------------------------------------- 
  Distancia   : 20 Kms     -   Promedio : 13,92  Kms/h 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
   1   703 BELDA,Estela         F-ELI GRUPO MOR-STP     00:43:37  --:--:--  00:34:34  --:--:--  -  01:26:11 
   2   705 CERDAN DE,Angela-e.  F-ELI CCGUIJARRO TO     00:49:37  --:--:--  00:45:25  --:--:--  -  01:43:02 
   3   704 ORTIZ,Maria del ma   F-ELI RADICAL BIKE CC   --:--:--  00:56:33  --:--:--  00:46:38  -  01:51:11 
 
  Clasificación de  :  ELITE SUB23 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
  Distancia   : 40 Kms     -   Promedio : 20,11  Kms/h 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
   1     5 DE LA FUENT,Isaka    ELITE CMAQUINA BIKE     00:28:24  00:29:33  00:30:09  00:31:13  -  01:59:19 
   2     2 ARMERO,Santiago      ELITE LA VALLDIGNA CC   00:28:30  00:29:28  00:30:25  00:31:14  -  01:59:37 
   3    49 JUAREZ,Oscar         ELITE SEPELACO CC       00:28:42  00:30:26  00:30:51  00:30:42  -  02:00:41 
   4     6 BENITO,Jose manuel   ELITE CALDENTEY-RCO     00:30:00  00:30:52  00:31:08  00:30:26  -  02:02:26 
   5     9 VITORIA,Raúl         ELITE BICI M NOVELDA    00:29:01  00:30:37  00:31:22  00:31:43  -  02:02:43 
   6    67 MOLL,Adelino         ELITE GRUPO MOR-STP     00:28:32  00:30:33  00:31:38  00:33:03  -  02:03:46 
   7    25 PLA,Ramon            ELITE BELGA GD          00:29:46  00:31:09  00:32:22  00:32:23  -  02:05:40 
   8     1 TORRES,Antonio       ELITE CMAQUINA BIKE     00:31:03  00:31:25  00:31:51  00:32:53  -  02:07:12 
   9   103 HURTADO,Luis         SUB23 PC RUSSAFA        00:30:20  00:32:26  00:33:24  00:34:21  -  02:10:31 
  10    81 UREÑA,Hector         ELITE RADICAL BIKE CC   00:31:06  00:32:55  00:34:18  00:33:01  -  02:11:20 
  11    84 MERCE,José-mª.       ELITE ROLEAUTO-UPGRADE  00:30:25  00:33:54  00:33:51  00:33:44  -  02:11:54 
  12    68 MERLOS,Pedro         ELITE BELGA GD          00:29:48  00:36:11  00:33:11  00:33:56  -  02:13:06 
  13    56 ORTIZ,Francisco      ELITE KADUS MARIN BORR  00:30:35  00:33:02  00:33:29  00:36:12  -  02:13:18 
  14    75 SANJUAN,Jose         ELITE TIBI CC           00:30:27  00:33:24  00:34:36  00:35:01  -  02:13:28 
  15    82 TORRO,Carlos a.      ELITE RADICAL BIKE CC   00:32:01  00:33:44  00:33:38  00:34:31  -  02:13:54 
  16    70 RICO,Eduardo         ELITE TIBI CC           00:31:16  00:34:01  00:34:26  00:36:27  -  02:16:10 
  17   104 MORCILLO,Rubén       SUB23 ALCORA CC         00:32:44  00:34:02  00:34:37  00:35:05  -  02:16:28 
  18    73 MIRO,Antonio         ELITE TIBI CC           00:32:27  00:34:03  00:34:56  00:35:14  -  02:16:40 
  19    23 LOZANO,Raul          ELITE MONOVER CC        00:32:50  00:34:17  00:35:18  00:35:37  -  02:18:02 
  20    41 RIQUELME,Juan carlos ELITE BICI M NOVELDA    00:32:57  00:34:14  00:35:15  00:35:40  -  02:18:06 
  21    76 MIQUEL,José-angel    ELITE TIBI CC           00:32:26  00:33:12  00:34:58  00:38:33  -  02:19:09 
  22    89 LOPEZ,Alejandro      SUB23 M.T.B. ZIG ZA     00:31:44  00:33:30  00:35:55  00:38:15  -  02:19:24 
  23    79 FITA,Alfredo         ELITE RADICAL BIKE CC   00:32:40  00:36:00  00:35:54  00:35:50  -  02:20:24 
  24   109 OLTRA,Dimas          SUB23 CMAQUINA BIKE     00:32:53  00:33:56  00:35:19  00:40:15  -  02:22:23 
  25    22 CALVO,Jose antonio   ELITE CDMUKALI          00:33:40  00:35:55  00:36:56  00:38:19  -  02:24:50 
  26    63 CANTOS,Javier        ELITE TIBI CC           00:33:45  00:36:03  00:36:51  00:39:17  -  02:25:56 
  27    61 MARTINEZ,Santiago    ELITE ILICITANA UC      00:33:02  00:35:13  00:37:43  00:40:12  -  02:26:10 
  28    78 CUCART,David         ELITE RADICAL BIKE CC   00:35:29  00:36:01  00:36:27  00:39:12  -  02:27:09 
  29     3 COLLADO,Abraham      ELITE CCONDARA A PI     00:34:41  00:36:51  00:37:45  00:40:13  -  02:29:30 
  30    86 VAZQUEZ,Javier       SUB23 ZIG-ZAG CLUB      00:32:55  00:35:11  00:38:42  00:46:39  -  02:33:27 
  31    88 CRESPO,Juan fco.     SUB23 CCBENISSA         00:35:48  00:38:09  00:38:45  00:41:36  -  02:34:18 
  32    43 SAFONT,Daniel        ELITE TEAM MANRUBIA K   00:35:32  00:38:22  00:39:56  00:43:13  -  02:37:03 
  33    72 GARCIA,Andres        ELITE TIBI CC           00:35:24  00:38:47  00:40:42  00:42:48  -  02:37:41 
  34   113 ESPADA,David         SUB23 GRUPO MOR-STP     00:34:53  00:38:32  00:41:25  00:42:56  -  02:37:46 
  35   114 DE HARO,Jonathan     SUB23 CDFORESBIKE.C     00:36:46  00:38:54  --:--:--  00:44:04  -  01:59:44 
  36   107 PRIETO,Alberto       SUB23 CC MIGUEL MANRUB  00:37:11  00:40:26  --:--:--  00:42:55  -  02:00:32 
  37   105 HERNANDEZ,Jesus e.   SUB23 BAJO SEGURA CC    00:34:15  00:37:27  --:--:--  00:52:17  -  02:03:59 
 
 
 
 
 
  Título       : OPEN BTT VILLA DE TIBI  -  Open CV - 4-5-2008                      
  Fecha        : 04/05/08 
  Distancia   : 40 Kms     -   Promedio : 20,11  Kms/h 
 
  Clasificación General de   4  Vueltas (EliteSub23 y Senior) 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
   1     5 DE LA FUENT,Isaka    ELITE CMAQUINA BIKE     00:28:24  00:29:33  00:30:09  00:31:13  -  01:59:19 
   2     2 ARMERO,Santiago      ELITE LA VALLDIGNA CC   00:28:30  00:29:28  00:30:25  00:31:14  -  01:59:37 
   3    49 JUAREZ,Oscar         ELITE SEPELACO CC       00:28:42  00:30:26  00:30:51  00:30:42  -  02:00:41 
   4     6 BENITO,Jose manuel   ELITE CALDENTEY-RCO     00:30:00  00:30:52  00:31:08  00:30:26  -  02:02:26 
   5     9 VITORIA,Raúl         ELITE BICI M NOVELDA    00:29:01  00:30:37  00:31:22  00:31:43  -  02:02:43 
   6    67 MOLL,Adelino         ELITE GRUPO MOR-STP     00:28:32  00:30:33  00:31:38  00:33:03  -  02:03:46 
   7    25 PLA,Ramon            ELITE BELGA GD          00:29:46  00:31:09  00:32:22  00:32:23  -  02:05:40 
   8     1 TORRES,Antonio       ELITE CMAQUINA BIKE     00:31:03  00:31:25  00:31:51  00:32:53  -  02:07:12 
   9   103 HURTADO,Luis         SUB23 PC RUSSAFA        00:30:20  00:32:26  00:33:24  00:34:21  -  02:10:31 
  10    81 UREÑA,Hector         ELITE RADICAL BIKE CC   00:31:06  00:32:55  00:34:18  00:33:01  -  02:11:20 
  11    84 MERCE,José-mª.       ELITE ROLEAUTO-UPGRADE  00:30:25  00:33:54  00:33:51  00:33:44  -  02:11:54 
  12    68 MERLOS,Pedro         ELITE BELGA GD          00:29:48  00:36:11  00:33:11  00:33:56  -  02:13:06 
  13    56 ORTIZ,Francisco      ELITE KADUS MARIN BORR  00:30:35  00:33:02  00:33:29  00:36:12  -  02:13:18 
  14    75 SANJUAN,Jose         ELITE TIBI CC           00:30:27  00:33:24  00:34:36  00:35:01  -  02:13:28 
  15    82 TORRO,Carlos a.      ELITE RADICAL BIKE CC   00:32:01  00:33:44  00:33:38  00:34:31  -  02:13:54 
  16    70 RICO,Eduardo         ELITE TIBI CC           00:31:16  00:34:01  00:34:26  00:36:27  -  02:16:10 
  17   104 MORCILLO,Rubén       SUB23 ALCORA CC         00:32:44  00:34:02  00:34:37  00:35:05  -  02:16:28 
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  18    73 MIRO,Antonio         ELITE TIBI CC           00:32:27  00:34:03  00:34:56  00:35:14  -  02:16:40 
  19    23 LOZANO,Raul          ELITE MONOVER CC        00:32:50  00:34:17  00:35:18  00:35:37  -  02:18:02 
  20    41 RIQUELME,Juan carlos ELITE BICI M NOVELDA    00:32:57  00:34:14  00:35:15  00:35:40  -  02:18:06 
  21    76 MIQUEL,José-angel    ELITE TIBI CC           00:32:26  00:33:12  00:34:58  00:38:33  -  02:19:09 
  22    89 LOPEZ,Alejandro      SUB23 M.T.B. ZIG ZA     00:31:44  00:33:30  00:35:55  00:38:15  -  02:19:24 
  23    79 FITA,Alfredo         ELITE RADICAL BIKE CC   00:32:40  00:36:00  00:35:54  00:35:50  -  02:20:24 
  24   109 OLTRA,Dimas          SUB23 CMAQUINA BIKE     00:32:53  00:33:56  00:35:19  00:40:15  -  02:22:23 
  25    22 CALVO,Jose antonio   ELITE CDMUKALI          00:33:40  00:35:55  00:36:56  00:38:19  -  02:24:50 
  26    63 CANTOS,Javier        ELITE TIBI CC           00:33:45  00:36:03  00:36:51  00:39:17  -  02:25:56 
  27    61 MARTINEZ,Santiago    ELITE ILICITANA UC      00:33:02  00:35:13  00:37:43  00:40:12  -  02:26:10 
  28    78 CUCART,David         ELITE RADICAL BIKE CC   00:35:29  00:36:01  00:36:27  00:39:12  -  02:27:09 
  29     3 COLLADO,Abraham      ELITE CCONDARA A PI     00:34:41  00:36:51  00:37:45  00:40:13  -  02:29:30 
  30   101 ALAPONT,Andres       SENIO MAQUINA BIKES     00:35:17  00:35:52  00:40:28  00:39:49  -  02:31:26 
  31    86 VAZQUEZ,Javier       SUB23 ZIG-ZAG CLUB      00:32:55  00:35:11  00:38:42  00:46:39  -  02:33:27 
  32    88 CRESPO,Juan fco.     SUB23 CCBENISSA         00:35:48  00:38:09  00:38:45  00:41:36  -  02:34:18 
  33    43 SAFONT,Daniel        ELITE TEAM MANRUBIA K   00:35:32  00:38:22  00:39:56  00:43:13  -  02:37:03 
  34    72 GARCIA,Andres        ELITE TIBI CC           00:35:24  00:38:47  00:40:42  00:42:48  -  02:37:41 
  35   113 ESPADA,David         SUB23 GRUPO MOR-STP     00:34:53  00:38:32  00:41:25  00:42:56  -  02:37:46 
  36   114 DE HARO,Jonathan     SUB23 CDFORESBIKE.C     00:36:46  00:38:54  --:--:--  00:44:04  -  01:59:44 
  37   107 PRIETO,Alberto       SUB23 CC MIGUEL MANRUB  00:37:11  00:40:26  --:--:--  00:42:55  -  02:00:32 
  38   105 HERNANDEZ,Jesus e.   SUB23 BAJO SEGURA CC    00:34:15  00:37:27  --:--:--  00:52:17  -  02:03:59 
 
 
 
 
 
  Título       : OPEN BTT VILLA DE TIBI  -  Open CV - 4-5-2008                      
  Fecha        : 04/05/08 
  Distancia   : 30 Kms     -   Promedio : 20,1  Kms/h 
 
  Clasificación General de   2ª Carrera : 3 Vueltas (master30 y Junior) 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
   1   316 SANTAMARIA,Fco. anto MA-30 CMAQUINA BIKE     00:29:16  00:25:53  00:26:23  --:--:--  -  01:29:32 
   2   349 SANCHEZ,Roberto      MA-30 GRUPO MOR-STP     00:29:21  00:27:41  00:27:19  --:--:--  -  01:32:21 
   3   351 PEREZ,Javier         MA-30 TIBI CC           00:29:19  00:26:55  00:28:37  --:--:--  -  01:32:51 
   4   346 MOYA,Alejo           MA-30 VINAROS UC        00:30:39  00:27:29  00:27:11  --:--:--  -  01:33:19 
   5   301 CHENOLL,Javier       MA-30 FORD SARASQUETA   00:30:18  00:27:45  00:27:46  --:--:--  -  01:33:49 
   6   390 LLORET,Tomás         MA-30 MEIVEL GR         00:30:00  00:27:23  00:28:51  --:--:--  -  01:34:14 
   7   374 PULIDO,Pedro         MA-30 GENOVES PC        00:31:08  00:28:01  00:27:43  --:--:--  -  01:34:52 
   8   309 HOYOS,Carlos-J.      MA-30 FORD SARASQUETA   00:31:27  00:27:49  00:28:47  --:--:--  -  01:36:03 
   9   218 RAMON,Ignacio        JUN-2 CONS CCN-GRUPO    00:31:55  00:28:14  00:28:38  --:--:--  -  01:36:47 
  10   303 PEREZ,Esteban        MA-30 CDFORESBIKE.C     00:31:11  00:28:27  00:29:37  --:--:--  -  01:37:15 
  11   310 FRASQUET,Javier      MA-30 SENABRE TEAM GAN  00:31:22  00:29:04  00:29:03  --:--:--  -  01:37:29 
  12   342 JUAN,Raul            MA-30 ILICITANA UC      00:32:08  00:28:40  00:29:23  --:--:--  -  01:38:11 
  13   333 ALVAREZ,Ruben        MA-30 KADUS MARIN BOR   00:31:59  00:28:45  00:29:30  --:--:--  -  01:38:14 
  14   210 SOLBES,Vicente       JUN-2 POLOP CC          00:30:35  00:30:02  00:30:33  --:--:--  -  01:39:10 
  15   386 CAMPS,David          MA-30 TYOSA             00:32:10  00:28:55  00:31:26  --:--:--  -  01:40:31 
  16   344 CANDELA,Rubén        MA-30 ILICITANA UC      00:32:15  00:29:31  00:30:50  --:--:--  -  01:40:36 
  17   201 GERICO,Fernando      JUN-2 CONSTRUC. CCN     00:31:19  00:32:09  00:29:27  --:--:--  -  01:40:55 
  18   354 HERRERO,Jose M.      MA-30 TIBI CC           00:32:43  00:30:23  00:30:08  --:--:--  -  01:41:14 
  19   307 CHENOLL,José-Enrique MA-30 FORD SARASQUETA   00:31:57  00:29:46  00:31:42  --:--:--  -  01:41:25 
  20   352 RICO,Antonio         MA-30 TIBI CC           00:32:04  00:29:57  00:31:39  --:--:--  -  01:41:40 
  21   345 MOLTO,Jose m.        MA-30 ILICITANA UC      00:32:18  00:30:40  00:31:03  --:--:--  -  01:42:01 
  22   207 RUIZ,Carles          JUN-1 MIRCOMAR-CERAMIC  00:31:52  00:30:30  00:32:11  --:--:--  -  01:42:33 
  23   320 IZQUIERDO,Luís       MA-30 PORTEÑA PC        00:32:58  00:30:14  00:31:43  --:--:--  -  01:42:55 
  24   209 SELLES,Victor        JUN-2 TYOSA             00:32:22  00:31:25  00:31:15  --:--:--  -  01:43:02 
  25   214 MOLL,Salvador        JUN-2 GRUPO MOR-STP     00:33:49  00:31:15  00:30:00  --:--:--  -  01:43:04 
  26   353 ROMO,Moises          MA-30 TIBI CC           00:33:01  00:30:36  00:31:48  --:--:--  -  01:43:25 
  27   384 LLORCA,Paco          MA-30 TYOSA             00:33:32  00:31:08  00:31:01  --:--:--  -  01:43:41 
  28   313 RUIZ,Isaac           MA-30 CDFORESBIKE.C     00:33:13  00:31:08  00:31:22  --:--:--  -  01:43:43 
  29   350 RUIZ,Alejandro       MA-30 GRUPO MOR-STP     00:33:52  00:31:01  00:30:52  --:--:--  -  01:43:45 
  30   362 CANO,Diego           MA-30 KADUS MARIN BOR   00:33:03  00:31:32  00:31:25  --:--:--  -  01:44:00 
  31   370 IBORRA,Antonio       MA-30 TYOSA             00:33:35  00:30:44  00:32:26  --:--:--  -  01:44:45 
  32   215 RICO,Ivan            JUN-2 TIBI CC           00:33:21  00:31:06  00:32:56  --:--:--  -  01:45:23 
  33   323 ROMERO,Eduardo       MA-30 BICI M NOVELDA    00:34:21  00:31:01  00:32:14  --:--:--  -  01:45:36 
  34   382 MONTANER,Jose v.     MA-30 ONDARA A PINYO    00:34:13  00:31:29  00:32:20  --:--:--  -  01:46:02 
  35   336 SANCHEZ,Ramon        MA-30 MONOVER CC        00:34:16  00:31:29  00:32:31  --:--:--  -  01:46:16 
  36   380 GALLEGO,Ramon        MA-30 CEMELORCA-SEGUR   00:35:23  00:31:49  00:31:37  --:--:--  -  01:46:49 
  37   325 JIMENEZ,Juan         MA-30 BICI M NOVELDA    00:34:20  00:31:31  00:33:08  --:--:--  -  01:46:59 
  38   387 SALA,Javier          MA-30 TIBI CC           00:34:18  00:32:09  00:32:45  --:--:--  -  01:47:12 
  39   321 GARCIA,José antonio  MA-30 JC XABIA          00:35:10  00:32:08  00:32:52  --:--:--  -  01:48:10 
  40   306 MACHI,Vicente        MA-30 GENOVES PC        00:35:20  00:32:06  00:33:13  --:--:--  -  01:48:39 
  41   383 FUSTER,Javier        MA-30 TYOSA             00:34:35  00:32:44  00:33:59  --:--:--  -  01:49:18 
  42   324 GOMEZ,Sebastian      MA-30 BICI M NOVELDA    00:35:05  00:32:17  00:33:58  --:--:--  -  01:49:20 
  43   385 DE VERA,Emilio-Javie MA-30 TYOSA             00:35:46  00:33:46  00:34:42  --:--:--  -  01:52:14 
  44   359 FERRI,Jesus          MA-30 RADICAL BIKE CC   00:36:17  00:34:12  00:33:55  --:--:--  -  01:52:24 
  45   360 CAMBRA,Miguel angel  MA-30 RADICAL BIKE CC   00:37:06  00:34:30  00:32:53  --:--:--  -  01:52:29 
  46   343 PELEGRIN,Juan felipe MA-30 ILICITANA UC      00:36:38  00:34:11  00:35:27  --:--:--  -  01:54:16 
  47   355 GUERRERO,Marcos      MA-30 GUSANO CC         00:36:44  00:33:58  00:36:17  --:--:--  -  01:54:59 
  48   381 REINALDOS,Juan carlo MA-30 CEMELORCA-SEGUR   00:36:35  00:34:24  --:--:--  00:37:09  -  01:56:08 
  49   340 PICO,Julio j.        MA-30 ILICITANA UC      00:36:41  00:34:31  --:--:--  00:37:08  -  01:56:20 
  50   372 DASI,Juan jose       MA-30 CDFORESBIKE.C     00:38:01  00:35:53  --:--:--  00:38:13  -  02:00:07 
  51   375 JUAN,Vicente         MA-30 SENABRE TEAM GAN  00:33:46  00:30:30  --:--:--  00:47:55  -  02:00:11 
  52   217 GARCIA,Javier        JUN-1 CONSTRUC. CCN     00:40:53  00:34:07  --:--:--  00:40:14  -  02:03:14 
  53   341 BELDA,José antonio   MA-30 ILICITANA UC      00:37:43  00:37:15  --:--:--  00:41:54  -  02:04:52 
  54   315 CUEVAS,Jose vicente  MA-30 CDMUKALI          00:41:02  00:36:31  --:--:--  00:39:55  -  02:05:28 
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  Título       : OPEN BTT VILLA DE TIBI  -  Open CV - 4-5-2008                      
  Fecha        : 04/05/08 
  Distancia   : 20 Kms     -   Promedio : 18,05  Kms/h 
 
  Clasificación General de  3ª Carrera :  2  Vueltas (Master40, Cadetes y féminas) 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
   1   513 MORENO,Juan c.       MA-40 BICI M NOVELDA    00:33:39  00:24:51  --:--:--  --:--:--  -  01:06:30 
   2   539 NAVARRO,Tomas        MA-40 CICLOS SARABIA    00:33:38  00:24:53  --:--:--  --:--:--  -  01:06:31 
   3   538 BOTELLA,Juan-Carlos  MA-40 CIUTAT D´ELX CC   00:34:33  00:26:04  --:--:--  --:--:--  -  01:08:37 
   4   537 POLO,Luis javier     MA-40 MONOVER CC        00:35:41  00:26:10  --:--:--  --:--:--  -  01:09:51 
   5   541 PUJANTE,Salvador     MA-40 CICLOS SARABIA    00:35:48  00:26:26  --:--:--  --:--:--  -  01:10:14 
   6   510 MARTINEZ,Jose Ant.   MA-40 BICI M NOVELDA    00:35:54  00:26:31  --:--:--  --:--:--  -  01:10:25 
   7   611 RODA,Ruben           CAD-2 C BTT TERRES DE   00:35:51  00:26:42  --:--:--  --:--:--  -  01:10:33 
   8   540 MARTINEZ,Sebastian   MA-40 CICLOS SARABIA    00:36:33  00:26:07  --:--:--  --:--:--  -  01:10:40 
   9   528 QUIRANT,Fco.javier   MA-40 GRUPO MOR-STP     00:36:56  00:25:51  --:--:--  --:--:--  -  01:10:47 
  10   505 FIARNI,Paolo         MA-40 FORD SARASQUETA   00:37:05  00:25:46  --:--:--  --:--:--  -  01:10:51 
  11   612 GONZALVEZ,Cristian   CAD-2 GRUPO MOR-STP     00:36:07  00:26:54  --:--:--  --:--:--  -  01:11:01 
  12   503 ALTUR,Juan-Antonio   MA-40 LA VALLDIGNA CC   00:36:59  00:26:17  --:--:--  --:--:--  -  01:11:16 
  13   536 LLORET,Roque         MA-40 AITANA CC         00:36:48  00:27:04  --:--:--  --:--:--  -  01:11:52 
  14   613 GANDIA,Pedro         CAD-2 BENALBE III-JJSA  00:36:31  00:28:57  --:--:--  --:--:--  -  01:13:28 
  15   610 MIQUEL,David         CAD-2 TIBI CC           00:37:26  00:28:13  --:--:--  --:--:--  -  01:13:39 
  16   542 ZARAGOZA,Juan Luis   MA-40 TYOSA             00:37:23  00:28:35  --:--:--  --:--:--  -  01:13:58 
  17   525 TORREGROSA,Fco.javie MA-40 ILICITANA UC      00:37:07  00:29:21  --:--:--  --:--:--  -  01:14:28 
  18   512 CARRASCOSA,Carlos    MA-40 BICI M NOVELDA    00:37:40  00:30:12  --:--:--  --:--:--  -  01:15:52 
  19   602 RIQUELME,Alvaro      CAD-1 BICI M NOVELDA    00:37:10  00:31:40  --:--:--  --:--:--  -  01:16:50 
  20   530 MIRA,Manuel vicen    MA-40 ELCHE CC          00:38:02  00:31:12  --:--:--  --:--:--  -  01:17:14 
  21   603 LLORENS,Jaime        CAD-1 QUIMIPOOL JAVEA   00:38:25  00:31:31  --:--:--  --:--:--  -  01:17:56 
  22   617 ESPIN,Juan jose      CAD-1 KADUS MARIN BOR   00:39:55  00:30:24  --:--:--  --:--:--  -  01:18:19 
  23   531 LOPEZ,Jesus A.       MA-40 BENIDORM UC       00:40:11  --:--:--  00:32:21  --:--:--  -  01:20:32 
  24   534 SERRANO,Francisco    MA-40 AITANA CC         00:40:17  --:--:--  00:32:24  --:--:--  -  01:20:41 
  25   506 MARI,Lorenzo         MA-40 PMTB RODES AM     00:41:00  --:--:--  00:34:30  --:--:--  -  01:23:30 
  26   703 BELDA,Estela         F-ELI GRUPO MOR-STP     00:43:37  --:--:--  00:34:34  --:--:--  -  01:26:11 
  27   543 GONZALEZ,Juan        MA-40 CAUDETE MTB       00:43:29  --:--:--  00:36:20  --:--:--  -  01:27:49 
  28   518 RUIZ,Salvador        MA-40 RADICAL BIKE CC   00:45:10  --:--:--  00:38:32  --:--:--  -  01:31:42 
  29   529 VALLS,Enrique        MA-40 CMTB MORVEDRE     00:45:20  --:--:--  00:38:52  --:--:--  -  01:32:12 
  30   514 MARTIN,Francisco     MA-40 TEAM MANRUBIA K   00:46:16  --:--:--  00:40:42  --:--:--  -  01:34:58 
  31   705 CERDAN DE,Angela-e.  F-ELI CCGUIJARRO TO     00:49:37  --:--:--  00:45:25  --:--:--  -  01:43:02 
  32   704 ORTIZ,Maria del ma   F-ELI RADICAL BIKE CC   --:--:--  00:56:33  --:--:--  00:46:38  -  01:51:11 
 
 


